
“2022 – Las Malvinas son Argentinas” 

 

 

VISTO: Las Resoluciones N° 023/2015, N° 060/2015, N° 114/2015, N° 222/2018,           

N° 065/2020 , N° 137/2020 y N° 125/2022, de este Ministerio de Agricultura y Ganadería,  

Y CONSIDERANDO: 

Que mediante dichos instrumentos legales se conforma la Comisión Laboral de 

Concurso y Promoción integrada por los representantes de los Niveles Directivo, de Conducción 

y de las Entidades Gremiales reconocidas por la Ley N° 7233 (Sindicato de Empleados Públicos 

y Unión del Personal Superior de la Administración Pública Provincial). 

Que atento los cambios en el personal de las Entidades Gremiales reconocidas por la 

Ley N° 7233 (Sindicato de Empleados Públicos y Unión del Personal Superior de la 

Administración Pública Provincial), es que se hace necesario designar a nuevos integrantes de 

la Unión del Personal Superior de la Administración Pública Provincial, correspondiendo 

modificar, en consecuencia, el Anexo I de la Resolución N° 125/2022. 

Por ello; 

EL MINISTRO 

DE AGRICULTURA Y GANADERÍA  

RESUELVE  

Artículo 1º 

MODIFICAR el Anexo I de la Resolución N° 125/2022 de este Ministerio de Agricultura 

y Ganadería, con relación a la constitución de la Comisión Laboral, de acuerdo al detalle 

que como Anexo I compuesto de una (1) foja útil, forma parte de la presente. 

Artículo 2º 

PROTOCOLÍCESE, comuníquese y archívese. - 

 

  



                                                        ANEXO I 

 

MIEMBROS INTEGRANTES DE LA COMISIÓN LABORAL DE CONCURSO Y 

PROMOCIÓN – MINISTERIO DE AGRICULTURA Y GANADERÍA  

 

NIVEL TITULAR SUPLENTE 

DIRECTIVO BLANDA MARCOS ORLANDO 

D.N.I. 26.744.562 

MUGNAINI FRANCO RUBEN 

D.N.I 27.424.377 

CONDUCCIÓN PAULA MARIA CORVALAN 

D.N.I. 25.246.952 

ADOLFO MIGUEL LLEDO 

D.N.I. 11.426.524 

SINDICATO DE 

EMPLEADOS 

PÚBLICOS 

BOTTONA, Santos Alberto                 

D.N.I. 17.012.180 

CHARA, Ángel Vicente 

D.N.I.  27.921.945 

UNIÓN DEL 

PERSONAL 

SUPERIOR DE LA 

A.P.P. 

PALACIOS MARIA INÉS 

D.N.I. 24.120.492 

LADA MIRIAM ESTHER  

D.N.I.  17.001.089  

 
 

Firmado digitalmente por: BUSSO Sergio Sebastián
Fecha y hora: 03.10.2022 13:41:41



Córdoba, 03 de octubre de 2022
2022/00000011
#expediente
CBA_DALMAG0A1_2022_00000264-Resolución RECTIFICATIVA COMISION LABORAL
DE CONSURSO Y PROMOCION
ASUNTO: RECTIFICATIVA RESOLUCION DE CONCURSO Y PROMOCION

Firmado digitalmente por
MARIN Maria Laura
Fecha: 03/10/2022 13:52:24 ART
e-Expediente - Prov. Córdoba


